
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  09 августа 2023 года                                                                       № 860 

Тверь 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 14.02.2022 № 108 «Об 

утверждении муниципальной программы муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» «Развитие муниципальной системы 

образования  муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» на 2022-2027 годы» 

 

 На основании Решения Собрания депутатов Калининского муниципального 

района Тверской области  от 06.07.2023 № 316 «О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Калининского муниципального района Тверской области  от 

27.12.2022 № 280 «О бюджете Калининского муниципального района Тверской 

области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии с 

постановлением администрации Калининского района от 17.11.2021 №1348 «О 

Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ муниципального образования Тверской области «Калининский район», 

приказа финансового управления администрации Калининского муниципального 

района Тверской области от 20.07.2023 №42 «О внесении изменений в сводную 

бюджетную роспись», приказа финансового управления администрации 

Калининского муниципального района Тверской области от 03.08.2023 №46 «О 

внесении изменений в сводную бюджетную роспись», администрация 

Калининского района постановляет: 

 1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной системы 

образования  Калининского муниципального района Тверской области  на 2022-

2027 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 14.02.2022 № 108 (далее – 

Программа), изменения, изложив её в новой редакции (прилагается). 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Чемодурова Е.В.   

3. Настоящее    постановление   вступает   в   силу с   момента его 

подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет на сайте Калининского района и в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя». 

 

И.о.Главы Калининского района                                                           С.А. Румянцев 


